tinţa d-lor acţionari ai Societăţii noas
tre, că, in urma decisiunei Adunărei
generale de 12 (724) curent, cuponul
No. II al acţiunilor noastre, se plă
teşte cu incepere de astăzi la Casie
ria noastră Centrală cu lei 40, in bi
lete, dc fiecare acţiune, adică 10 °/0
din Capitalul vărsat de lei 250.

Bucureşti 13 (25) Aprilie 1883.
, Direcţiunea Generală.

C- G. DISSESCU;
Luterană No. 9.

avocat s’a mu
tat in Strada

D-nu D octor B o icescu
s’a mutat Str. Luterană No- 15 bis.

(In faţa Biserici Luterane).

P ensionatu l G ackstatter
Srada LuthcranăS'a mutat

No. 12.
m

MEDIC ŞI CHIRURG
Dr. A. WEINBERG